[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января 2024 года                                                                                           № 82/420
                                                         г. Харовск
О членах участковых избирательных комиссий, обеспечивающих координацию реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) на территории Харовского муниципального округа, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В целях организации проведения адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий, на основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размере и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2023 года № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 25 января 2024 года № 49/189 «О реализации проекта «ИнформУИК» по адресному информированию и оповещению избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Вологодской области», территориальная  избирательная  комиссия  Харовского  муниципального  округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 758-765,767-769,771,772,774-778, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование), ответственными за координацию работы (координаторами) по реализации указанного проекта в соответствующей участковой избирательной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия», направить в участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Артюшова Александра Аркадьевича, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Харовского муниципального округа.
Председатель

территориальной избирательной комиссии
Харовского муниципального округа                                                     Н.А. Ежова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Харовского муниципального округа                                                  И.В.Киселёва

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Харовского муниципального района

от 26 января 2024 года № № 82/420

Члены участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 758-765,767-769,771,772,774-778,
участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»

(адресное информирование),

ответственные за координацию работы (далее – координаторы)

	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество

координатора
	Статус в участковой избирательной комиссии

	1
	758
	Тихомирова Елена Николаевна
	Председатель комиссии

	2
	759
	Харак Ирина Леонидовна
	Председатель комиссии

	3
	760
	Иванов Владимир Алексеевич
	Председатель комиссии

	4
	761
	Шахов Виталий Вадимович
	Председатель комиссии

	5
	762
	Гридякин Олег Иванович
	Председатель комиссии

	6
	763
	Московчук Екатерина Викторовна
	Председатель комиссии

	7
	764
	Смирнова Марина Михайловна
	Председатель комиссии

	8
	765
	Беляева Татьяна Александровна
	Председатель комиссии

	9
	767
	Трухан Валентина Анатольевна
	Председатель комиссии

	10
	768
	Сняткова Валентина Васильевна
	Председатель комиссии

	11
	769
	Муравьева Надежда Николаевна
	Председатель комиссии

	12
	771
	Оришева Оксана Александровна
	Председатель комиссии

	13
	772
	Савинова Ирина Александровна
	Председатель комиссии

	14
	774
	Смирнова Ирина Сергеевна
	Председатель комиссии

	15
	775
	Самойлова Ольга Геннадьевна
	Председатель комиссии

	16
	776
	Осипова Ольга Николаевна
	Председатель комиссии

	17
	777
	Затепягина Наталья Юрьевна
	Председатель комиссии

	18
	778
	Орлова Татьяна Алексеевна
	Председатель комиссии